

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.7.2022	№ 2107-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 25.11.2021 № 3293-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Беловского городского округа, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Беловского городского округа»

В соответствии с абзацем 4 пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Беловского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Беловского городского округа от 25.11.2021 № 3293-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Беловского городского округа, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Беловского городского округа»: строку:

	1	•		
۰	۲	'	١	

` <u> </u>	 _		
Код бюджетной классификации		Наименование главного администратора доходов	
Росси	йской Федерации	бюджета Беловского городского округа,	
Главного	Главного Вида (подвида) доходов наименование кода вида (подвида)		
администратор			
доходов	округа		
874	1 16 01083 01 9000 140	Административные штрафы, установленные Главой 9 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в промышленности, строительстве и энергетике, налагаемые должностными лицами органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, учреждениями субъектов Российской Федерации (иные штрафы)	

«		
874	1 16 01083 01 9000 140	Административные штрафы, установленные Главой 8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны окружающей среды и природопользования, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (иные штрафы)

».

- 2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационноттелекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности К.В. Хмелеву.
- 4. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета Беловского городского округа, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава Беловского городского округа

Управление делами

А.В. Курносов